
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25 вересня 2025 року                        Ананьїв                                                 №463 

 

Про виведення Тарана Ігоря Сергійовича, 15.04.2007 року  

народження, з дитячого будинку сімейного типу Цуканової 

 

Розглянувши заяву та долучені документи мати-виховательки дитячого 

будинку сімейного типу Цуканової, громадянки Цуканової Світлани Вікторівни 

від 29.08.2025 року, РКОКПП 2510418888, тел. 0508059742, зареєстроване 

місце проживання за адресою: вул. Джерельна, буд. 7, с. Байтали, Подільський 

район, Одеська область, про виведення Тарана Ігоря Сергійовича, 15.04.2007 

року народження, з дитячого будинку сімейного типу Цуканової, встановлено 

наступне. 

Таран Ігор Сергійович, 15.04.2007 року народження, згідно з Дипломом 

кваліфікованого робітника К25 № 053186, виданого Державним навчальним 

закладом «Ананьївський професійний аграрний ліцей» 30.06.2025 року, 

закінчив у 2025 році Державний навчальний заклад «Ананьївський 

професійний аграрний ліцей» і здобув професію Монтажник санітарно-

технічного устаткування, Електрозварник ручного зварювання, та згідно із 

заявою від 29.08.2025 року, зареєстрованою у службі у справах дітей 

Ананьївської міської ради 29.08.2025 року за № Т-45, просить вивести його з 

дитячого будинку сімейного типу Цуканової, у зв’язку з бажанням будувати 

сімейне життя самостійно.  

Враховуючи вищезазначене, відповідно до частини третьої статті 256
7
 

Сімейного кодексу України, статті 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про адміністративну процедуру», 

керуючись пунктом 13
1
 постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 

2002 року № 564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок 

сімейного типу», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

договором від 19.04.2023 року № 1 про організацію діяльності дитячого 

будинку сімейного типу, та у зв’язку із завершенням Тараном Ігорем 

Сергійовичем, 15.04.2007 року народження, який досяг повноліття, навчання в 

закладі професійної освіти, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



  
1. Вивести зі складу вихованців дитячого будинку сімейного типу 

Цуканової, особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, Тарана 

Ігоря Сергійовича, 15.04.2007 року народження.  

 

2. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав 

ПЛАТОНОВ) підготувати додаткову угоду до Договору про організацію 

діяльності дитячого будинку сімейного типу від 19.04.2023 року № 1 щодо 

виведення із списку дітей, які влаштовані в дитячий будинок сімейного типу 

Цуканової, особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, Тарана 

Ігоря Сергійовича, 15.04.2007 року народження. 

 

3. Дане рішення набирає чинності з дня доведення його до відома 

заявника громадянки Цуканової Світлани Вікторівни. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова         Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

M6800

M6800

M6800

M6800


